
Fakulteti Juridik

Juridik

Baçelor

Lista e te gjithe studenteve qe kane paraqitur provimin
2021/2022 - Afati i Nëntorit

Besfort Rrecaj

Siguria kolektive ndërkombëtare dhe NATO

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Halil Rexhe Bujupaj 170401100682

2 Jetmire Murat Tora 180401100162

3 Marigonë Hilmi Uka 190401100623
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